ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cassetta portachiavi da parete
ELICA 20 posti

CK036855

Cassette portachiavi in metallo
8032578818031

ELICA

000GS0163

N

Cadauno
20

1

0.99

3150

Cassetta portachiavi da parete in metallo verniciato - chiusura con serratura (2 chiavi in
dotazione) - complete di targhette portachiavi con anello ed etichette autoadesive - Gli imballaggi
utilizzati per proteggere questo prodotto sono stati realizzati senza I'utilizzo di materiali plastici,
contribuendo a ridurre l'inquinamento da plastiche e le emissioni in atmosfera di CO2 e limitando
l'ulteriore sviluppo dell'effetto serra

Colore bianco
Materiale metallo
Capacita 20 chiavi
Dimensioni 20x7x16 cm




Marca

ELICA




