

Cassetta portachiavi da parete ELICA 20 posti	
Codice	CK036855
Descrizione	Cassette portachiavi in metallo
EAN	8032578818031
Marca	ELICA
Part number	000GS0163
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.99
Volume (cm ³)	3150
Cassetta portachiavi da parete in metallo verniciato - chiusura con serratura (2 chiavi in dotazione) - complete di targhette portachiavi con anello ed etichette autoadesive - Gli imballaggi utilizzati per proteggere questo prodotto sono stati realizzati senza l'utilizzo di materiali plastici, contribuendo a ridurre l'inquinamento da plastiche e le emissioni in atmosfera di CO2 e limitando l'ulteriore sviluppo dell'effetto serra	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Materiale	metallo
Capacità	20 chiavi
Dimensioni	20x7x16 cm

Marca

ELICA
